
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska 
maratón 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: TJ Sĺňava Piešťany

Riaditeľ pretekov: Mário Klieštenec

Hlavný rozhodca: Miroslav Haviar

Zást. hl. rozh: Štefan Košík

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: ________________________________

Piešťany, Váh 06.09.-07.09.2008

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. AŠK Blesk Hlohovec, kanoistický klub BLH Vetrík Peter

2. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan

3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Praženka Marián

4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich

5. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Náhlik Pavol

6. Klub rýchl. kanoistiky – Zelená voda, Nové Mesto nad Váhom NMV Parak Rastislasv

7. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír

8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Blaho Milan

9. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsová Helena

10. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Kubica Ján

11. Slávia UK Bratislava UKB Dorkovič Norbert

12. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

13. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM ???

14. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

15. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel Jozef

16. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Daniela Mrvová

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 33/33) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

06.09.2008 (sobota)

1 K1 2000m žiaci 12 10:30 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

2 K2 2000m žiačky 11+12 10:50 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

3 K1 2000m žiaci 11 10:53 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

4 K1 23,5km st. dci. 11:20 5 kôl

5 K1 23,5km st. dky. 11:23 5 kôl

6 C1 23,5km st. dci. 11:26 5 kôl

7 K2 9,4km žiaci 13+14 11:29 2 kolá, bez prenášky

8 C2 9,4km žiaci 13+14 11:32 2 kolá, bez prenášky

9 K1 9,4km žiačky 14 11:35 2 kolá, bez prenášky

10 K1 9,4km žiačky 13 11:38 2 kolá, bez prenášky

11 K1 32,9km muži 14:30 7 kôl

12 C1 28,2km muži 14:33 6 kôl

13 K1 28,2km ženy 14:50 6 kôl

14 K2 14,1km ml. dci. 15:09 3 kolá

15 K2 14,1km ml. dky. 15:12 3 kolá

16 C2 14,1km ml. dci. 15:15 3 kolá

I. Vyhlasovanie víťazov. 18:00

07.09.2008 (nedeľa)

18 K2 2000m žiaci 11+12 08:30 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

19 K1 2000m žiačky 12 08:32 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

20 K1 2000m žiačky 11 08:34 Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.

21 K2 32,9km muži 08:55 7 kôl

22 C2 28,2km muži 08:58 6 kôl

23 K2 28,2km ženy 09:01 6 kôl

24 K1 14,1km ml. dci. 09:20 3 kolá

25 K1 14,1km ml. dky. 09:23 3 kolá

26 C1 14,1km ml. dci. 09:26 3 kolá

27 K2 23,5km st. dci. 09:50 5 kôl

28 K2 23,5km st. dky. 09:53 5 kôl

29 C2 23,5km st. dci. 09:56 5 kôl

30 K1 9,4km žiaci 14 09:59 2 kolá, bez prenášky

31 K1 9,4 km žiaci 13 10:02 2 kolá, bez prenášky

32 C1 9,4 km žiaci 14 10:05 2 kolá, bez prenášky

33 C1 9,4 km žiaci 13 10:08 2 kolá, bez prenášky

34 K2 9,4 km žiačky 13+14 10:11 2 kolá, bez prenášky

II. Vyhlasovanie víťazov. 12:00

Majstrovstvá Slovenska, maratón, Piešťany Kanoe.sk TiMing



 
 

 

 
 

 

 

1 K1 žiaci 12 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 06.09.2008 10:30

3 621 Gál Dean (12) ŠAM
4 496 Hofer Hermann (12) ŠKP
5 243 Kleman Kristián (12) NOV
6 889 Pernisch Pavol (12) PIE
7 750 Hlinka Dušan (12) NOV
8 579 Prpič Ivan (12) TTS
9 892 Ďurian Ján (12) PIE

10 727 Lehotský Jozef (12) TTS
11 466 Orosz Tibor (12) ŠAM
12 896 Marschal Máte (12) ŠTU
13 746 László Michal (12) ŠAM
14 859 Chlebana Matej (12) TTS
15 607 Rosipal Filip (12) TAT
16 574 Moravík Daniel (12) INT

17 618 Rebro Eduard (12) PIE
18 329 Blaho Michal (12) TAT
19 836 Tóth Gergely (12) ŠTU
20 733 Hožvák Ján (12) KOM
21 577 Jambor Maroš (12) TTS
22 881 Zácsik Denis (12) KOM
23 753 Ričány Fábio (12) PIE
24 871 Horváth Pál (12) ŠAM
25 856 Zedníček Tomáš (12) PIE
26 728 Zlatovský Roman (12) TTS
27 192 Oláh Patrik (12) KOM
28 603 Csémy Csaba (12) ŠAM
29 608 Stránsky Patrik (12) TAT
30 882 Hadvab Matej (12) KOM

2 K2 žiačky 11+12 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 06.09.2008 10:50

34 839 Bodoki Lilla (12) KOM
597 Štefániková Veronika (12) KOM

35 752 Šimová Soňa (12) PIE
893 Dvořáková Tatiana (11) PIE

36 870 Baráthová Sidónia (12) KOM
766 Vodrosová Nikoleta (12) KOM

37 625 Tollaová Monika (11) ŠKP
636 Oršulová Lenka (11) NOV

38 619 Blahová Linda (12) PIE
341 Skovajsová Patrícia (12) TAT

3 K1 žiaci 11 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 06.09.2008 10:53

44 654 Virágh Krisztián (11) ŠAM
45 894 R! Kleman Tomáš (9) NOV
46 744 Antal Andrej (11) TAT
47 765 Moravík Michal (10) INT
48 884 R! Keszan Viktor (11) KOM
49 554 Podola Erik (10) ŠKP
50 895 R! Kesely Adam (11) NOV
51 747 Keresztes Robert (10) ŠAM
52 883 R! Števko Kristián (11) KOM
53 616 Dányi Daniel (11) PIE
54 860 Sýkora Samuel (9) NOV
55 693 Kiss Zsolt (11) ŠAM

56 817 Zgančík Martin (9) NOV
57 731 Szabó Michael (11) KOM
58 559 Pajdlhauser Tomáš (10) ŠKP
59 594 Knirs Norbert (11) KOM
60 891 Bóri Alexander (11) PIE
61 732 Farkas Peter (11) KOM
62 628 Rus Tomáš (11) NOV
63 858 Borovský Zdenko (11) TTS
64 754 Marek Lukáš (10) PIE
65 582 Hakl Filip (11) VIN
66 755 Šimo Richard (11) PIE
67 738 Plíhal Radomír (11) ŠŠT

4 K1 st. dci. 23,5km (5 kôl) 06.09.2008 11:20

3 531 Kozubek Viktor (17) ŠTU
4 366 Klučár Andrej (17) TTS
5 482 Bečka Ondrej (17) ŠKP
6 701 Chmel Lukáš (17) ŠŠT
7 248 Matoušek Michael (17) NOV
8 332 Kadnár Roman (18) DUN

9 461 Jakubík Gabriel (18) ŠAM
10 333 Krutil Marcel (18) DUN
11 179 Kráľ Radim (18) KOM
12 276 Zaťko Miroslav (17) NOV
13 473 Tóth Zoltán (18) ŠAM
14 527 Fischer Tomáš (17) ŠŠT
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5 K1 st. dky. 23,5km (5 kôl) 06.09.2008 11:23

19 321 Šamková Simona (18) PIE
20 724 Bieliková Zuzana (17) ŠŠT
21 280 Brošová Iveta (17) PIE
22 544 Matejková Karin (17) ŠŠT
23 324 Štrbová Dominika (17) PIE

24 337 Paučová Anna (17) TAT
25 303 Miklíková Dominika (17) PIE
26 421 Majorošová Barbora (17) VIN
27 226 Beňová Bianka (17) NOV
28 140 Kebísková Monika (17) INT

6 C1 st. dci. 23,5km (5 kôl) 06.09.2008 11:26

33 222 Baránek Miroslav (17) NOV
34 489 Cabadaj Michal (18) ŠKP

35 258 Oršula Juraj (17) NOV

7 K2 žiaci 13+14 9,4km (2 kolá, bez prenášky) 06.09.2008 11:29

40 453 Debreceni Tibor (14) ŠAM
463 Linka Tibor (13) ŠAM

41 121 Elexa Tomáš (14) DUN
120 Dugas Martin (14) DUN

42 456 Halag David (14) ŠAM
468 Pongrácz Tomáš (14) ŠAM

43 314 Vida Daniel (13) PIE
327 Žlnay David (13) PIE

44 180 Kűrthy Igor (13) KOM
000 » 

45 267 Sapár Kamil (14) NOV
270 Svaček Vladimír (13) NOV

46 612 Horvát Ľuboš (13) PIE
611 Valo Filip (13) PIE

47 376 Mikuš Oliver (13) ŠŠT
573 Přibyl Václav (14) BLH

48 528 Kecskeméthy Viktor (13) ŠTU
655 Fülöp Bence (13) ŠTU

49 294 Kačic Tomáš (13) PIE
288 Jacko Jerguš (13) PIE

50 256 Myšák Denis (13) NOV
246 Kopčan Dávid (14) NOV

51 614 Chlebovec Adam (13) PIE
613 Gavora Samuel (13) PIE

8 C2 žiaci 13+14 9,4km (2 kolá, bez prenášky) 06.09.2008 11:32

56 599 Csáno Norbert (13) ŠAM
600 Roskoš Jakub (13) ŠAM

57 240 Ďuriš Jakub (13) NOV
241 Ďuriš Michal (14) NOV

58 571 Tarcsi Dávid (14) ŠAM
455 Fekete Roland (14) ŠAM

9 K1 žiačky 14 9,4km (2 kolá, bez prenášky) 06.09.2008 11:35

63 743 Zemanová Karolína (14) TAT
64 624 Homolová Kristína (14) TTS
65 428 Šebestová Magdaléna (14) VIN
66 740 Macková Katarína (14) TAT

67 567 Voltemarová Lucia (14) INT
68 886 Nagyová Tímea (14) KOM
69 254 Mokrá Dominika (14) NOV
70 623 Bilovská Alexandra (14) TTS

10 K1 žiačky 13 9,4km (2 kolá, bez prenášky) 06.09.2008 11:38

75 231 Fedorová Zuzana (13) NOV
76 819 Steiner Martina (13) ŠŠT
77 228 Drienovská Patrícia (13) NOV
78 205 Szokola Flora (13) KOM
79 239 Ďuríková Petronela (13) NOV

80 596 Gábor Zsuzsanna (13) KOM
81 260 Oršulová Martina (13) NOV
82 620 Holíková Katarína (13) PIE
83 274 Zatlkajová Nikola (13) NOV
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11 K1 muži 32,9km (7 kôl) 06.09.2008 14:30

3 486 Bobek Martin (19) ŠKP
4 549 Tóth Kristián (19) ŠŠT
5 562 Danko Juraj (21) VIN

6 561 Banák Peter (27) ŠKP
7 393 Dorkovič Norbert (26) UKB

12 C1 muži 28,2km (6 kôl) 06.09.2008 14:33

12 887 Čižnár Ondrej (36) NOV 13 264 Rus Radoslav (34) NOV

13 K1 ženy 28,2km (6 kôl) 06.09.2008 14:50

18 518 Srnáková Dominika (21) ŠKP
19 691 Jamrichová Eva (27) TAT

20 558 Ivanovová Dana (19) ŠKP

14 K2 ml. dci. 14,1km (3 kolá) 06.09.2008 15:09

25 388 Vasko Pavol (16) TTS
382 Repka Damián (16) TTS

26 233 Felcan Ľuboš (16) NOV
344 Vajda Martin (16) DUN

27 459 Horváth Patrik (15) ŠAM
478 Vass Richard (15) ŠAM

28 283 Čajko Adam (16) PIE
289 Jacko Michal (15) PIE

29 235 Goga Marián (16) NOV
141 Krajčovič Marek (16) INT

30 301 Michálek Matej (16) PIE
290 Janča Mário (15) PIE

31 347 Babica Martin (15) TTS
392 Žďárský Šimon (15) TTS

32 250 Michalička Juraj (15) NOV
320 Šamko Šimon (15) PIE

33 346 Višňovský Matúš (15) TAT
680 Lederer Oliver (15) INT

34 479 Višváder David (15) ŠAM
000 » 

35 391 Zigo Tomáš (16) ŠŠT
390 Virga Marcel (16) TTS

15 K2 ml. dky. 14,1km (3 kolá) 06.09.2008 15:12

41 529 Kecskemétiová Judita (15) ŠTU
273 Tkáčová Natália (15) NOV

42 316 Vidová Katarína (15) PIE
299 Maxianová Lucia (16) PIE

43 253 Mištinová Lucia (16) NOV
474 Tóthová Annamária (16) ŠAM

44 300 Maťašová Petra (15) PIE
249 Matoušková Michaela (15) NOV

16 C2 ml. dci. 14,1km (3 kolá) 06.09.2008 15:15

49 451 Csenkey Adam (16) ŠAM
472 Tóth Krištof (16) ŠAM

50 492 Fusek Filip (15) ŠKP
503 Luža Stanislav (16) ŠKP

51 230 Fedor Michal (16) NOV
257 Novák Martin (16) NOV

52 697 Púček Ondrej (15) ŠŠT
726 Pijak Samuel (16) ŠŠT

53 572 Orosz Csaba (15) ŠAM
454 Farkas Vincent (15) ŠAM

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 06.09.2008 18:00
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18 K2 žiaci 11+12 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 07.09.2008 08:30

3 856 Zedníček Tomáš (12) PIE
755 Šimo Richard (11) PIE

4 603 Csémy Csaba (12) ŠAM
765 Moravík Michal (10) INT

5 733 Hožvák Ján (12) KOM
594 Knirs Norbert (11) KOM

6 858 Borovský Zdenko (11) TTS
859 Chlebana Matej (12) TTS

7 732 Farkas Peter (11) KOM
881 Zácsik Denis (12) KOM

8 577 Jambor Maroš (12) TTS
579 Prpič Ivan (12) TTS

9 884 R! Keszan Viktor (11) KOM
883 R! Števko Kristián (11) KOM

10 628 Rus Tomáš (11) NOV
243 Kleman Kristián (12) NOV

11 329 Blaho Michal (12) TAT
608 Stránsky Patrik (12) TAT

12 754 Marek Lukáš (10) PIE
753 Ričány Fábio (12) PIE

13 882 Hadvab Matej (12) KOM
000 » 

14 616 Dányi Daniel (11) PIE
618 Rebro Eduard (12) PIE

15 727 Lehotský Jozef (12) TTS
728 Zlatovský Roman (12) TTS

16 621 Gál Dean (12) ŠAM
574 Moravík Daniel (12) INT

17 731 Szabó Michael (11) KOM
192 Oláh Patrik (12) KOM

18 607 Rosipal Filip (12) TAT
744 Antal Andrej (11) TAT

19 K1 žiačky 12 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 07.09.2008 08:32

23 619 Blahová Linda (12) PIE
24 870 Baráthová Sidónia (12) KOM
25 626 Lamošová Alexandra (12) NOV
26 597 Štefániková Veronika (12) KOM
27 341 Skovajsová Patrícia (12) TAT

28 425 Podlucká Veronika (12) VIN
29 752 Šimová Soňa (12) PIE
30 766 Vodrosová Nikoleta (12) KOM
31 255 Mokrá Veronika (12) NOV
32 839 Bodoki Lilla (12) KOM

20 K1 žiačky 11 2000m (Dlhé trate, nezapočítava sa do SP.) 07.09.2008 08:34

37 729 Kolpachová Lenka (11) VIN
38 893 Dvořáková Tatiana (11) PIE
39 739 Mrvová Kristína (10) ŠŠT
40 751 Mišeje Viktória (10) NOV
41 890 Pernischová Anna (10) PIE

42 748 Halagová Barbara (10) ŠAM
43 636 Oršulová Lenka (11) NOV
44 625 Tollaová Monika (11) ŠKP
45 873 Petrušová Mariana (11) KOM

21 K2 muži 32,9km (7 kôl) 07.09.2008 08:55

3 393 Dorkovič Norbert (26) UKB
549 Tóth Kristián (19) ŠŠT

4 825 Urbánek Vladimír (29) UKB
407 Slovák Tomáš (22) UKB

22 C2 muži 28,2km (6 kôl) 07.09.2008 08:58

23 K2 ženy 28,2km (6 kôl) 07.09.2008 09:01

11 518 Srnáková Dominika (21) ŠKP
417 Bandžáková Mária (19) VIN
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24 K1 ml. dci. 14,1km (3 kolá) 07.09.2008 09:20

16 289 Jacko Michal (15) PIE
17 235 Goga Marián (16) NOV
18 283 Čajko Adam (16) PIE
19 680 Lederer Oliver (15) INT
20 458 Honti Richard (15) ŠAM
21 390 Virga Marcel (16) TTS
22 233 Felcan Ľuboš (16) NOV
23 344 Vajda Martin (16) DUN
24 388 Vasko Pavol (16) TTS
25 804 Krakovský Michal (16) DKB
26 356 Gašparík Pavol (16) ŠŠT
27 346 Višňovský Matúš (15) TAT
28 392 Žďárský Šimon (15) TTS
29 141 Krajčovič Marek (16) INT
30 250 Michalička Juraj (15) NOV

31 835 Vasko Peter (15) ŠTU
32 375 Mikota Juraj (15) TTS
33 214 Harmady Richard (15) NMV
34 478 Vass Richard (15) ŠAM
35 320 Šamko Šimon (15) PIE
36 347 Babica Martin (15) TTS
37 391 Zigo Tomáš (16) ŠŠT
38 290 Janča Mário (15) PIE
39 459 Horváth Patrik (15) ŠAM
40 382 Repka Damián (16) TTS
41 479 Višváder David (15) ŠAM
42 301 Michálek Matej (16) PIE
43 348 Blažej Peter (15) ŠŠT
44 124 Kolenič Lukáš (15) DUN
45 457 Honti Eugen (16) ŠAM

25 K1 ml. dky. 14,1km (3 kolá) 07.09.2008 09:23

51 803 Danišová Veronika (15) DKB
52 823 Varga Sofia (15) ŠTU
53 300 Maťašová Petra (15) PIE
54 273 Tkáčová Natália (15) NOV
55 529 Kecskemétiová Judita (15) ŠTU

56 253 Mištinová Lucia (16) NOV
57 316 Vidová Katarína (15) PIE
58 249 Matoušková Michaela (15) NOV
59 474 Tóthová Annamária (16) ŠAM
60 299 Maxianová Lucia (16) PIE

26 C1 ml. dci. 14,1km (3 kolá) 07.09.2008 09:26

65 503 Luža Stanislav (16) ŠKP
66 000 » 
67 279 Broš Marián (15) PIE
68 230 Fedor Michal (16) NOV
69 451 Csenkey Adam (16) ŠAM
70 697 Púček Ondrej (15) ŠŠT
71 454 Farkas Vincent (15) ŠAM

72 725 Prekop Peter (16) ŠŠT
73 352 Dušička Jakub (16) TTS
74 552 Korec Pavol (15) ŠKP
75 572 Orosz Csaba (15) ŠAM
76 492 Fusek Filip (15) ŠKP
77 472 Tóth Krištof (16) ŠAM
78 726 Pijak Samuel (16) ŠŠT

27 K2 st. dci. 23,5km (5 kôl) 07.09.2008 09:50

83 473 Tóth Zoltán (18) ŠAM
461 Jakubík Gabriel (18) ŠAM

84 482 Bečka Ondrej (17) ŠKP
512 Podola Tomáš (17) ŠKP

85 527 Fischer Tomáš (17) ŠŠT
366 Klučár Andrej (17) TTS

86 333 Krutil Marcel (18) DUN
332 Kadnár Roman (18) DUN

28 K2 st. dky. 23,5km (5 kôl) 07.09.2008 09:53

91 280 Brošová Iveta (17) PIE
324 Štrbová Dominika (17) PIE

92 226 Beňová Bianka (17) NOV
544 Matejková Karin (17) ŠŠT

93 321 Šamková Simona (18) PIE
303 Miklíková Dominika (17) PIE

29 C2 st. dci. 23,5km (5 kôl) 07.09.2008 09:56
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30 K1 žiaci 14 9,4km (2 kolá, bez prenášky) 07.09.2008 09:59

101 573 Přibyl Václav (14) BLH
102 453 Debreceni Tibor (14) ŠAM
103 521 Vámoš Oliver (14) ŠKP
104 267 Sapár Kamil (14) NOV
105 888 Kurdel Matúš (14) DKB
106 456 Halag David (14) ŠAM

107 120 Dugas Martin (14) DUN
108 857 Hrabák Jakub (14) TTS
109 167 Gacsal Ákos (14) KOM
110 246 Kopčan Dávid (14) NOV
111 468 Pongrácz Tomáš (14) ŠAM
112 121 Elexa Tomáš (14) DUN

31 K1 žiaci 13 9,4 km (2 kolá, bez prenášky) 07.09.2008 10:02

117 314 Vida Daniel (13) PIE
118 376 Mikuš Oliver (13) ŠŠT
119 389 Vasko Peter (13) TTS
120 294 Kačic Tomáš (13) PIE
121 270 Svaček Vladimír (13) NOV
122 611 Valo Filip (13) PIE
123 256 Myšák Denis (13) NOV
124 288 Jacko Jerguš (13) PIE
125 358 Gašparík Peter (13) ŠŠT

126 463 Linka Tibor (13) ŠAM
127 327 Žlnay David (13) PIE
128 180 Kűrthy Igor (13) KOM
129 614 Chlebovec Adam (13) PIE
130 655 Fülöp Bence (13) ŠTU
131 612 Horvát Ľuboš (13) PIE
132 528 Kecskeméthy Viktor (13) ŠTU
133 769 Kutej Juraj (13) TTS
134 613 Gavora Samuel (13) PIE

32 C1 žiaci 14 9,4 km (2 kolá, bez prenášky) 07.09.2008 10:05

139 571 Tarcsi Dávid (14) ŠAM
140 241 Ďuriš Michal (14) NOV

141 455 Fekete Roland (14) ŠAM
142 418 Blažek Daniel (14) VIN

33 C1 žiaci 13 9,4 km (2 kolá, bez prenášky) 07.09.2008 10:08

147 600 Roskoš Jakub (13) ŠAM
148 240 Ďuriš Jakub (13) NOV

149 599 Csáno Norbert (13) ŠAM

34 K2 žiačky 13+14 9,4 km (2 kolá, bez prenášky) 07.09.2008 10:11

154 254 Mokrá Dominika (14) NOV
228 Drienovská Patrícia (13) NOV

155 596 Gábor Zsuzsanna (13) KOM
205 Szokola Flora (13) KOM

156 274 Zatlkajová Nikola (13) NOV
239 Ďuríková Petronela (13) NOV

157 623 Bilovská Alexandra (14) TTS
624 Homolová Kristína (14) TTS

158 260 Oršulová Martina (13) NOV
231 Fedorová Zuzana (13) NOV

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 07.09.2008 12:00
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Majstrovstvá Slovenska, maratón [ 06.09.-07.09.2008, Piešťany ]

Zoznam neakceptovaných posádok spoločenstiev

# id oddiel posádka 200m 500m 1000m dlhá trať maratón stav

1 024 TTS 352 Dušička Jakub TTS C2 ml. dci. 16r.

503 Luža Stanislav ŠKP C2 ml. dci. 16r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

2 067 NOV 255 Mokrá Veronika NOV K2 ml. žiačky 12r.

425 Podlucká Veronika VIN K2 ml. žiačky 12r.

NIE NIE NIE ÁNO NIE ! NAN !
prihláška

3 087 ŠŠT 358 Gašparík Peter ŠŠT K2 st. žiaci 13r.

389 Vasko Peter TTS K2 st. žiaci 13r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

4 088 ŠŠT 376 Mikuš Oliver ŠŠT K2 st. žiaci 13r.

573 Přibyl Václav BLH K2 st. žiaci 14r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

5 109 INT 140 Kebísková Monika INT K2 st. dky. 17r.

122 Galmišová Dominika DUN K2 st. dky. 18r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

6 113 INT 567 Voltemarová Lucia INT K2 st. žiačky 14r.

499 Lappyová Veronika ŠKP K2 st. žiačky 13r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

7 132 NOV 276 Zaťko Miroslav NOV K2 st. dci. 17r.

195 Petruš Michal KOM K2 st. dci. 17r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

8 202 ŠAM 457 Honti Eugen ŠAM K2 ml. dci. 16r.

167 Gacsal Ákos KOM K2 st. žiaci 14r.

CHYBA! Takáto posádka nie je povolená!

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

9 230 ŠKP 559 Pajdlhauser Tomáš ŠKP K2 ml. žiaci 11r.

582 Hakl Filip VIN K2 ml. žiaci 11r.

NIE NIE NIE ÁNO NIE ! NAN !
prihláška

10 293 TAT 337 Paučová Anna TAT K2 st. dky. 17r.

421 Majorošová Barbora VIN K2 st. dky. 17r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

11 297 PIE 279 Broš Marián PIE C2 ml. dci. 15r.

492 Fusek Filip ŠKP C2 ml. dci. 15r.

NIE NIE NIE NIE ÁNO ! NAN !
prihláška

V stĺpci oddiel je skratka oddielu, ktorý posádku nahlásil.

Vytlačené 04.09.2008 11:08:30 z Kanoe.sk TiMing OnLine Prihlášky.


